



**АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 08.11.2018 № 2337/11-02

О внесении изменений в муниципальную программу  
"Молодежная политика и организация оздоровления  
населения городского округа Чехов на 2018-2021  
годы"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь разделом 4 Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ городского округа Чехов, утвержденного постановлением Администрации городского округа Чехов от 29.12.2017 № 0636/08-01,

**ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Молодежная политика и организация оздоровления населения городского округа Чехов на 2018-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 13.10.2017 № 2291/09-03/2017 (с изменениями от 30.03.2018 № 0661/11-02, от 29.05.2018 № 1241/11-02, от 11.07.2018 № 1537/11-02, от 04.10.2018 № 2062/11-02, от 18.10.2018 № 2190/11-02).

2. Организационному отделу организационного управления Администрации городского округа Чехов (Краснова А.П.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Щукину О.Н.

Первый заместитель Главы  
Администрации городского  
округа Чехов

Д.В. Фриш



УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Администрации  
городского округа Чехов

от 08.11.2018 № 2337/11-02

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу  
«Молодежная политика и организация оздоровления населения городского округа Чехов на 2018-2021 годы»,  
утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 13.10.2017 № 2291/09-03/2017  
(с изменениями от 30.03.2018 № 0661/11-02, от 29.05.2018 № 1241/11-02, от 11.07.2018 № 1537/11-02,  
от 04.10.2018 № 2062/11-02, от 18.10.2018 № 2190/11-02)  
(далее – Программа).

1. В разделе 4. Программы:

1.1. в подразделе 4.3.:

1.1.1. в строке 1.1. слова «Всего: 29 148,4 » заменить словами «Всего: 28 966,4», слова «2018 год- 6 194,1» заменить словами «2018 год-6 012,1»;

1.1.2. в строке 1.2. слова «Всего: 14 775,3 » заменить словами «Всего: 14 957,3», слова «2018 год- 3 420,0» заменить словами «2018 год-3 602,0»;

1.2. в подразделе 4.4.:

1.2.1. в строке 1.1. в столбце 7 цифры «29 148,4» заменить цифрами «28 966,4», в столбце 8 цифры «6 194,1» заменить цифрами «6 012,1»;

1.2.2. в строке 1.2. в столбце 7 цифры «14 775,3» заменить цифрами «14 957,3»; в столбце 8 цифры «3 420,0» заменить цифрами «3 602,0».

